mus et donamus, ita tamen quod seruicia census et alia
tributa que pro ipsis rebus nobis debentibus nobis sicut
dignum est soluatur retentas et arragia dictarum tiiey-
siarurn et cuparum vinj pro tcmporc preterito eisdcm
remictentes et quictantes. Promictentes nos prefati
Cardinalis et Petrus Cornes pro nobis heredibus et suc-
cessoribus nostris bona fide per stipulacionem sollemp-

nem premissa omnia vniuersa et singula supradicta rata
grata et firma perpetuo habere et tenere ac inuiolabi-
liter obseruare et contra ipsa in toto vel in parte de jure
vel de facto injudicio vel extra per nos seu per aliquam

personam interpositam imposterum vllo tempore non
venire, nec alicui contrauenienti in aliquo consentire.

In quorum rèi teslimonium sigilla nostra prcscntibus
duximus apponenda.

Datum'Annessiaci die décima septima mensis sep
tembris anno domini millesimo tercentesimo septuage-
simo secundo. Per dominos Cardinalem et Comitem
presentibus dominis Reymondo de Heynerio, Giiilliel-
mo de Ruppecula milite judice gebennensi, Humberto
de Nanj, Iohanne Monsseres et lacobo de Extanz, Ay-

maro de Bosserone, etc.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen.
Nos Guido diuina miseracione Lingonensis Episcopus

dominus Crusillie racione patrimonii nostri et Nos
Robertus eadem miseracione GebennensisEpiscopus et
Nos Amedeus Comes Gebennensis notum facimus vni-
versis presentes licteras inspecturis quod nos pro nobis
et successoribus nostris franchimus villam Crusillie et
omnes habitantes in eadem villa sub hac forma. Forma
autem dicte franchesie et libertatis hec est. homo qui
venit seu est in villa Crusillie et moratur ibidem et
fuerit sine impedimento liber est et quod acquisiuit vel
quod acquiret potest dare et vendere cuilibet voluerit
saluo jure domini et si voluerit recedere a villa illi de
villa debent eum conducere per vnum diem e't vnam
noctem.

Si burgensis moriatur in villa Crusillie sine berede
qui non fecerit testamentum dominus dicte ville debet
commendare res ipsius duobus probis hominibus dicte
ville cum consilio proborum hominum dicle ville et illi
debent easdem res custodire per annum et diem. Et si
infri annum venit heres legitimus res eius debet habere

si non venit Dominus debet eum consilio proborum
hominum Crusillie facere elemosinim et quod supcrest
debet habere. Si vero mercator aut viator aul pere-
grinns moritur infra dictam villam hoc idem fieri debet.
Si quis frangit forum dominus debet recuperare frac-
tionem et fractor debet sexaginta solidos domino. Qui
furtim portat leydam debet sexaginta solidos. Si forte
retromiserit per aliquem quietus est si nullum inuenit
per quem remictat leydam debet ponere sub lapide et
duos lapides hinc et inde in-testimonium octaua die
debet ibi accipere coram testibus et per hoc est quictus.
Burgensis qui steterit per annum et diem in dicta villa